•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
5-го созыва

55-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2018 NQ55/1352
г ,
о внесении И'Зменения в решение
Тульской ГОРОДСКОЙ думы от
29.09.2014 ](2 1111 «Об утверждении
персонального состава депутатов
Тульской городской Думы,
осуществляющих СВОИ ПО1Пюмачия
на постоянной оплачиваемой основе в
Тульской городской думе 5-ro
созыва»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Х!! 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Тула, Положением «О депyraтах Тульской городской Думы,
осуществляющих свои полномочия на ПОСТОЯННОЙ оплачиваемой основе», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.09.2011 Х!! 32/677, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

ЮЛ. Цкипури
Глава муниципального
образования город Тула

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 29.09.2014 Н!! 1/11 «Об
утверждении персонального состава депутатов Тульской городской думы.
осуществляющих свои полномочия на ПОСТОЯННОЙ оплачиваемой основе в Тульской
городской думе 5-го созыва» изменение. замсннв слова « - председатель постоянной
комиссии Тульской городской думы по жизнеобеспечению города. транспорту и связи;»)
словами «- замеcтпreль "редседателя Тульской городской Думы;)).

2. Разместить иастоящее решение на официальных сайтзх муницинального образования
город Тула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской городской думы и администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу 19.07.2018.

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001